№ 7 (11) от 4 сентября 2024 года				«АИСТ»

АИСТ
Газета Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

		[image: ]10+

№ 7 (11)     4 сентября  2024 года   бесплатно   Интернет сайт: https://zimnitsa.admin-safonovo.ru

Сегодня в номере

1. Решение Совета Депутатов Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области № 52/1 от 04.09.2024 г. «О реорганизации Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области и администраций сельских поселений Сафоновского района Смоленской области в форме слияния».
2. Региональные меры поддержки граждан, заключивших контракт о прохождении военной службы с Министерством Обороны Российской Федерации, и членов их семей.

[bookmark: _GoBack]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗИМНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 04.09.2024 №52/1
О реорганизации Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области и администраций сельских поселений Сафоновского района Смоленской области в форме слияния
В соответствии со статьями 57 – 60 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 13, 41 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 10 июня 2024 года № 99-з «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области, путем объединения всех поселений во вновь образованное муниципальное образование с наделением его статусом муниципального округа, об установлении численности и срока полномочий депутатов представительного органа первого созыва вновь образованного муниципального округа, а также порядка избрания, полномочий и срока полномочий первого главы вновь образованного муниципального округа»,
Совет депутатов Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Реорганизовать Администрацию Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области в форме слияния с Администрацией муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области, Администрацией Барановского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, Администрацией Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, Администрацией Вадинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, Администрацией Вышегорского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, Администрацией Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, Администрацией Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, Администрацией Николо-Погореловского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, Администрацией Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, Администрацией Пушкинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, Администрацией Рыбковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, Администрацией Старосельского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области во вновь образуемую Администрацию муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области с наделением ее правами юридического лица.
2. Определить Администрацию муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области уполномоченной на направление в регистрирующий орган уведомления о начале процедуры реорганизации и опубликование уведомления о реорганизации от имени всех участвующих в реорганизации юридических лиц, указанных в пункте 1 настоящего решения.
3. Возложить обязанности по проведению мероприятий, связанных с реорганизацией юридических лиц, указанных в пункте 1 настоящего решения,                  на Царева Александра Анатольевича, Главу муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области.
4. Главе муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области Цареву Александру Анатольевичу уведомить регистрирующий орган                    в порядке, установленном федеральным законодательством, о принятии решения Совета депутатов Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области о реорганизации, а также осуществить иные необходимые юридические действия, связанные с указанной реорганизацией.
5. Опубликовать настоящее решение в газете «АИСТ» и разместить на официальном сайте Администрации Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет http://zimnitsa.admin-safonovo.ru/.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области М.В. Бессонова

Региональные меры поддержки граждан, заключивших контракт о прохождении военной службы с Министерством Обороны Российской Федерации, и членов их семей.[image: ][image: ][image: ]

«АИСТ»АДРЕС РЕДАКЦИИ И ИЗДАТЕЛЯ:
Администрация Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
215530, п.Алферово, ул. Привокзальная, д.8
Сафоновский район Смоленская область
Телефон: 8 (48142) 7-66-33
Факс: 8 (48142) 7-66-33

Учредитель: Совет депутатов и
Администрация Зимницкого сельского поселения
Сафоновского района Смоленской области
Тираж- 10
Ответственный за издание: Бессонова М.В.
Ответственный за распространение: Саулин Д.А.

image2.PNG
EHTP HO/VIEFAKKH YUACTHIKOB
CHEATBHON BOEHHOH ONIEPAIIMIL H WIEHOB
X CEMEI

LEHTP PABOTAET CO CASIOUIMH KATEFOPIINL
P

« oGS rpaaane Poceaicsofl Deacpan;
«rpasane Poccesoll  Gccpu,

Hepuo nposcaciuns cncupaabiol Bocksol onepaLn
 Aotponeascis fopuposauex:
“rpansne Pocculckoli Dacpan, nocrymisue
1 nocinyio ey no sowpasty 8 Boopyensbic Cin
Poccckal Decpaun, soflsa Hausonanol reapsun
[ —
et coucl yacruon cncuamiolsocuioll
oncpaon.

LEHTP OCYIECTBIET CIEIVIONIVIO PABOTY:
Ccomiemue 5 oy iopuarsccsoll
W nciaonIeesof rowoun,

Koty uTpoRaAE 10 Borpoca HpioCTaRACIIS Nep
oMol O IEP A COLMHOTD OB BN
PSR ————]

FIPOTPANMA TIATPOHAXA 124 JORPO:

Ofparireca n Lwrp wouo no axpey:
. Cuascncs, ya. Kaoscsas, 3. 13,
Teacgon roprch amun {813 22 53.00

Pema o LT 5018

I YUACTHM B CIEMATSHOM BOEHHOT
onEPALIL

B L rp—

o o (yaena) (pancae (pancuna). sy

(tpamw).  owryamo).  me  mpeaycorpenoc
(e mpeayeuopemic)  nepemen yeuh  (panci,
. sy

Lis "LIEHOB CEMCHl VHACTHNKOB CHEUNATLOI BOCHNOH
ofepain HpeIDCTAR RROTCR CAEAVIOMINC e oRATLLIE
s cona ol o ttepta

UEHTP TIO/UIEP K YUACTHIKOB CIIEIATHOR
'BOEHHOI OITEPALLHIL 1 WIEHOB UX CEMEH

*Hporpasra consnuoro marposa <Za MoGpes.
+ Couanuna wcxoreras Kapra «Za Jo6pos.
COUMATBHAR IAUITA HACEEHNS

S RS ————
anurscn S - 11-x Kaaccon oG scTinex rocyapeTsenIsX
e ni e ——
ucoSpaosareat e oprasal

*Hperocramacnme eyGcumn wa nokymky 1 yerasosey
FRCMIOayOETD oSopyIoRIE . Sposcici paGor
BT FPIL ALY yABCTYOD 5 PN peaEATI

image3.PNG
ipsecramsascsme  mcoeamemmm efimvescrs
10 Crxameiio s cpo HpoxoAacia BockO Y
P — e S———
o sopasTy € mocaAyouin  mpomICHIC Sporon
Socnuscina pesyairaroa ‘s 6es
gl ve it e i gafetid

ehoeAOCh Ao P ILTITS HpeOCTIRTEH
paTS G WMCHCHLR PAAMERS TPRITS © ROPGTOCTIO

OBPATOBAHIE
« Hasmauenne rocy opersensolt courassiolt crumenumn
CryaeuTan, 06y Ho ool opwe oSy
S apodeccromiLnL ‘obpasonarcainx
oprimey 'yt spraman

* TpcocTanscuuc mpemuymecTensoro npana amau s
i e cpor 1 Actel,oeraAGH 6 o
o, opuasais s 3. oo
A

e e —

JPABOOXPAHEHIE
« Mpesocranscine muconcpexors pass na moayseue
Gecnasrmx myreno 8 OIBY3 «Cunsencs zeren

Canropuil «Mark u e s B sopacte 03 2 20 16
O nesosormseckoft nosion cevic
U —

UEHTP AHATOCTH HACETEHIS
* Buunsara nocobus no Sespatorane wewam . pyriss
rchas comn pyaocHocoBioro soxpacta (a_ cayac
oreyreTaisy i paGard S B yeraORICHIGN
Berpunmac | womomeneron | nopaike
-
O arepuaLOR Hoow yTPATHBIN Hpas0
a mocobue o Gerpabomime B can ¢ nerescie
SeranoRtcOro UG ¢10 BT Ackast 1 ApyTIS
nchast_coutin Ty ocrocoSioro. mespacra, Cocrosun
i percTpatoioN yicre B Kaecroe Gopatois
+ Corelcrnae u nomee pabors axcss couit
< Oprasiauis  popeccuonamuora _ obysenus
oo TE A0 poecHaNAILHOTD OGpaoBaI
Marcpiamis  noepssa  necoscpucimoscruns
PN, ARIOUINCS rcHaNI COu, B epHoL X
Bpesciors TpyoyTpaicTa B c0BooE o7 Yietk spet
(5000 pync ).
< Marcpiamis noxiepics SeopaSomi  paxianas
Baowpacte or IS a0 25 acr, muciomm cpeice
e ——————
W Hmiyun paory » Tescne Toza ¢ jaris s i
Josyucina 65 obpuosamin w o eamucanan,
Smmoucs aachasin cecl, 5 NEpIOR X BpENCHIOTS
pyoyerpolicra (10 000 pyGaci 5 uccat).
“Nlarcpuamis notepasa Gopaborius_rpusianay,
oo Tpyiocts b toucke | paort,
mmoNCE kst ceNcl B TEPIOR . SpENCHIOTS
pyaoyerpolicrsa (3000 pyGact 5 ueca).
“Nlarcpuamis nouepass Gopaborius_rpuianay.
smoes cuan cewcl, b nepuox yacris
& obmccTncrsx paorax (5 000 pyGaeil 8 wccat)

T
&

PEI'HOHAJIbHBIE MEPBI
HOVIEPAKH FPAAIAR, SAKTOUBIIIX
KOUTPAKT 0 IPOXOAIEIIIT
"BOEHHON C.IYABH C MURIICTEPCTBOM
‘OEOPOMB POCCHICKON OEEPAII,
WALIEHOR X CEMEN

feuonencran ognac)

«Za [lo6po»

image4.PNG
JIPYTHE PEMHOHAJIBHBIE MEPB

Conarona [l

image1.jpg